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6. Årsberetning Nordby IL Hovedlaget 

 

Styret og tillitsverv 
Hovedlagsstyret  

Leder Thor Ringstad 

Nestleder Marius Johannesen 

Styremedlem Geir Grongstad 

Styremedlem Ingrid Skogseth 

Styremedlem Terje Aspegren 

Styremedlem Morten Kristiansen  

Styremedlem Rune Aase 

Varamedlem Are Gulsett 

Varamedlem  

 
Gruppeledere  

Ellen Noren Fotball 

Kai Arne Midjås Håndball 

Morten Kristiansen Basen 

Malin Adolfsson Ski 

Kristin Løvestad Vannpolo 

 
Administrasjonen 

Tone Holm Dagsvold Daglig leder 

 
Revisorer 

 

 
Valgkomite 2009 

Morten Kristiansen 

Terje Aspegren 

 
Representanter til ting og organisasjoner i  

Leder og nestleder 

 
Representasjon i Ås Idrettsråd  

Lill Mjøster og Daniel Sønsteby 

 

Møter - administrasjon 
Det har i perioden vært avholdt 12 hovedlagsmøter (HL)  
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Medlemmer 
Laget har pr. 31.12.09, 970 medlemmer, noe som er en nedgang fra 2008.  

 

 

 

 

 

 

 

Økonomi 
Økonomi 

Det konsoliderte regnskapet for Nordby IL i 2009 viser et underskudd på NOK 538 877,18 

 

Pr 31.12.2009 var lagets egenkapital og gjeld på NOK 2 287 501,34 kroner. Vi hadde 

budsjettert med et overskudd på kr. 500, så dette er NOK 538 377,18 under forventet resultat. 

Underskuddet skyldes hovedsakelig innkjøp av ny drakter til idrettslaget. I tilegg gikk 

håndballen med et underskudd på NOK 128 326,25.  

 

Driften av Nordby Idrettslag 
Organisasjonsutviklingen i NIL 2009 

  

Det er ikke blitt gjort store endringer organisatorisk i Nordby IL. Strukturen som er blitt lagt 

de seneste år fungerer i henhold til intensjonen og 2009 har i så måte vist at arbeidsmetodene 

vi har fungerer, men det finnes rom for forbedringer og spesielt rundt oppgave fordelingen i 

styret. Derfor har valgkomiteen tatt hensyn til dette i sitt arbeid og forespurt personer i 

forhold til oppgaver og ikke bare et styreverv. 

 

Vi måtte på slutten av 2009 søke etter ny daglig leder, da Tone valgte andre utfordringer. Vi 

vil benytte anledningen til å takke Tone så mye for den innsatsen hun gjennom flere år har 

lagt ned for Nordby IL. – Vi kommer til og svane deg! 

Samtidig gav dette oss en mulighet til å tenke noe annerledes og vi vektla noen andre 

kompetanseområder for ny daglig leder som ble ansatt tidlig i 2010. 

  

Den endringen som ble innført i 2007, hvor basen inngikk i hovedlaget har fungerer 

tilfredsstillende, men med økt aktivitetsnivå og interesse innstiller vi på dette årsmøte til at de 

igjen oppretter eget styre!  

 

Garderobeanlegget og prosjektet med å etablere dette har gjort en flott jobb i løpet av året og 

det foreligger i nær fremtid et forslag som vil bli behandlet i styret. Vi ble enige om at det var 

bedre at nytt styre tok den endelige beslutningen og ikke det styret som går av i dag. 

 

Det er en utfordring å få gode nok inntekter i klubben og det går med mye tid til å 

administrere dugnader etc. Både inntekstbringende tiltak og en endret 

dugnadsform/administrasjon blir blant de første sakene som et nytt styre må behandle. 

 

Hovedlaget i Nordby IL vil gjerne få takke alle våre frivillige som har bidratt i 2009 og 

også gruppestyrene for et godt samarbeid. 
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6. Gruppenes årsberetninger 
 
Nordby IL  – Vannpolo gruppa  

Styrets beretning for perioden 01.01.09 – 31.12.09 

 

Styret har bestått av: 

 Leder/kasserer  Kristin Løvestad 

 Nestleder og Sportslig leder Bjørn Parelius 

 Styremedlem/dugnadsans. Wenche Tollefsen 

 Styremedlem   Tone Danielsen  

Ungdommene er representert(talerett) v/ Mads Horn og Stian Engen 

 

Følgende har fungert som Oppmenn/lagledere: 

 Eivind Omarhaug, Tommy Ø.Mikkelsrud og Silje L.Hunskår 

 

Følgende har fungert som trenere: 

 Eskild Ugland, Silje L.Hunskår, Tommy Ø.Mikkelsrud, Rene Buchhave og Kristin Løvestad 

  

Nordby Vannpolo består av følgende grupper: 

o Gruppe A (eldre enn 1994 ) Antall medlemmer er 21 

o Gruppe B  (ca 1996 til 1994) Antall medlemmer er 9 

o Gruppe C  (yngre enn 1996) Antall medlemmer er 11 

 Klubb dommere.  

o Antall 3 (Jens Johan Orning, Stian Engen og Tommy Ø.Mikkelsrud) 

 

Styret 

Det har vært et ganske krevende år for styret med en del egne arrangementer så som Nattvannpolo,  Jr.NM og 

seriespill. 

 

Wenche Tollefsen har jobbet meget godt med dugnadsvirksomheten som i hovedsak er kafe på arrangementer. 

Vi har gjennomført en del treningskamper mot LRK, Nattvannpolo, seriecuphelg og klubbens viktigste 

arrangement både sportslig og økonomisk er Nordby Cup/Jr.NM. Dette arrangement varer i 3 dager, med flere 

lager som overnattet og at vi serverte både frokost og grillmat, i tillegg til å ha en kafe under hele arrangementet.  

Berit Nilsen ordnet med gevinster/loddsalg før og under arrangementet noe som var en god inntektskilde. Jr.NM 

er et arrangement som er meget arbeidskrevende. 

 

Gro Hylen har deltatt på noen styremøter og hjulpet til med regnskap/økonomi. 

 

Alle trenere har gjennomført livrednings kurs i henhold til gjeldende regler. 

 

Styret satte i gang høsten 2008 for å få til en treningsleir sommeren 2009, noe som har vært ønsket i flere år. 

Imidlertid viste det seg at det var for liten oppslutning om dette tilbudte arrangementet og styret besluttet i 

januar 2009 at det blir ikke treningsleir i år. Vi håpet å få til en Kick Off helg i slutten av august, men dette lot 

seg ikke gjøre bl.a. fordi svømmebassenget stengte 18.mai og åpnet ikke før 7.september samt at både klubbhus 

og idrettshallen var opptatt. 

 

Vannpologruppa økt treningstiden med 3 timer, nå har vi totalt 10 treningstimer i svømmehallen fra høst 2009. 

Da vi endret treningen på tirsdager ble det dårlig oppmøte på treningen i idrettshallen, dette tilbudet ble derfor 

avsluttet slutten av oktober. 

Fra november ble treningstiden på mandager endret med start fra 18 til 20, etter sterkt ønske fra svømmegruppa. 

Vi utnytter pr. i dag ikke de aller seneste tildelte timene noe som skyldes trenerkapasitet og at dette er meget 

sent på kvelden. 

 

Økonomi 

Gruppa har en forholdsvis god økonomi, meget små faste omkostninger.  

I 2009 har vi brukt en del på støtte til de som deltok på Sr.Nm i Namsos og seriespill i Stavanger. Vi arrangerte 

også Nattvannpolo lørdag og søndag i februar . Vi har også betalt for trenerkurs til Tommy, Silje og Rene i 

februar og mai i Lidkøbing i Sverige, hvor en nederlandsk trener utdannet mange nye nordiske vannpolotrenere.  

 

Sportslig 

Nordby deltok i seriespill. Det var vært seriehelger på Nordbytun, Sandbekkhallen, i Stavanger og på Landøya. 

Fem av våre juniorspillere deltok på junior- og ungdomslandslaget under Nordisk mesterskap i Stockholm. 

Silje, Rene og Tommy har deltatt som hjelpetrenere på både landslagssamlingen og på Nordisk mesterskap.  



C:\Documents and Settings\Bruker\Skrivebord\regnskap2009\Årsberetning for 2009 fra styret i Nordby IL.doc 

 
6 

 

Nordby deltok også i senior Cup-NM i Namsos.  

 

Juniorene har hatt et aktivt år. Foruten noens deltagelse i seniorenes spill, har alle deltatt i flere turneringer og 

Cup’er. Klubben deltok med tre lag i LRK-Cup i mars og med fire lag i Nordby-Cup/Junior NM i mai, som 

klubben selv arrangerte. Her deltok 14 lag fra Norge og Sverige. Vi har hatt en meget god vekst av yngre 

spillere som vi håper vi forsette med vannpolo i lang tid framover. 

 

I november dro klubben med 4 lag til Ängelholm og deltok i den årlige NovemberCupen sammen med lag fra 

Norge, Sverige og Tyskland. Eldste laget var et blandingslag sammen med LRK. Noen av våre yngre spillere 

ble også ”lånt” ut til LRK. 

 

Klubben og LRK har sammen gjennomført fem miniturneringen. 

Vi hadde også Nattvannpolohelg i februar. En litt annerledes vannpolotrening med dempet belysning og musikk 

samt sosialt etterpå med pizza og snacks, åpent for alle. 

 

Av autoriserte dommere har klubben 2 kretsdommere; Stian Engen og Tommy Mikkelsrud og en 

Forbundsdommer/FINA-dommer; Jens Johan Orning. 

 

Og til slutt vil vi nevne: 

Dessverre ble verken treningsleir eller Kick Off helg mulig å arrangere, ei heller en sosial dag ved Langen 

vannet. Styret tror at det å arbeide målrettet med både klubbfølelse/lagfølelse er viktig deler for å kunne holde 

oppe motivasjonen til alle spillere. Vi ønsker også at alle må delta mer aktivt å gi tilbakemeldinger på 

informasjon som sendes ut, spesielt når det gjelder påmeldinger til kamper/cuper da dette krever mye 

forberedelser så som lagpåmeldinger, flybillettbestillinger, matbestillinger etc.  

 

Vi ser fram til et spennende 2010 med mange utfordringer og muligheter for både unge og voksne som brenner 

for vanpolo i Nordby. 

 

Nordby IL – Håndballgruppa 

Styrets beretning for perioden 01.01.09 – 31.12.09 

 

Dommere 

  

Sesongen 2009 – 2010 har Nordby IL stilt med 7 kvotedommere. 

Denne sesongen har 10 stk tatt dommer 1 kurs. Av disse er det 4 som er kvotedommere. 

 

 

Årets kvotedommere har vært. 

Petar Holm Ognenov 

Andreas Ringstad 

Thomas Mjøster 

Per Øyvind Andersen 

Ken Winjar Holsted 

Knut Adolfson 

Rune Engebakken 

 

 

Materiell 

  

Vi har fått nye drakter som er kjøpt av hovedlaget. Håndballen kjøpt keeperdrakter og dommerdrakter. 

Vektballer og hoppestativ er kjøpt inn. Ut over dette er det et jevnt forbruk av is, tape og klister. 

 

Sportslig 

  

 

Lag 

I sesongen 09-10 meldte  Nordby håndball på 13 rene Nordby lag og 1 samarbeidslag. I tillegg har vi stilt med 3 

lag i Loppetassen. Hovedmålet på lang sikt er å ha et lag i hver aldersgruppe. Delmål er å rekruttere spillere til 

eksisterende lag og styrke disse. 

Vi har dessverre måtte trekke 2 lag, G12 og G16 nivå 2 laget fra serien. 

 

Vi har også deltatt med J12 og G12 (som nå er trukket) i tematurneringen. 

G16 kvalifiserte seg til Bringserien og spiller der. 

G18 spiller i Østlandsserien. 
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6  lag har deltatt i Umbro Cup. G12, G18, G16, M04, K06, J14 

 

Vi har delatt i følgende klasser i vetran NM J35, G40, G50 

 

Skolebesøk 

Winjar Holsted har besøkt 1 klasse på alle skoler og informerte om Nordby IL generelt og håndball spesielt.  

 

Håndball SFO 

Dette er gjennomført på alle 3 skoler. Dette er andre året vi arranger håndball-SFO og tiltaket ser ut vært en 

suksess også i år. Dette er et tilbud vi ønsker å gi ungene for å øke rekrutteringen til håndballen. Vi derfor som 

mål å arrangere dette hvert år. Vi tenkte i fjor å ta litt betalt for å dekke trenerkostnader, men gikk vekk fra dette 

etter samtale med SFO lederne.   

 

Instruktørene har vært: 

Solberg:  Stian Fjellbu Vanghøj  

Nordby:  Thomas Mjøster  

Sjøskogen  Kristian Mjøster 

 

Styret vil rette en stor takk til disse for vel gjennomført instruksjon. 

 

Lørdagshåndball 

Vi har i høst og vinter hatt 2 timer lørdagshåndball hvor alle kan komme for å spille håndball på eget initiativ. 

Det har vært noe varierende oppmøte og vi vurderer hva vi skal gjør med dette fremover og neste sesong. 

 

Treninger/Kamper 

Winjar har vært på treninger og kamper til mange av lagene og ser at vi er godt i gang. Er det noe sportslig-

komité kan bidra med, så er det bare å kontakte med sportslig leder. 

 

Skoleturnering 

Datoen for skoleturneringen er satt til mandag 15. februar. 5-6-7 klasse og lærere fra Sjøskogen, Nordby og 

Solberg skal i år igjen kjempe om vandreskjoldet til beste skole. I 2009 vant Solberg et napp i skjoldet. Solberg 

19p - Nordby 12p - Sjøskogen 9p. Lærerne på Sjøskogen vant lærerkampen. Spennende å se hvem som tar et 

napp i år. 

 

Håndballskole 

Nordby arragerte for første gang Gjensidige håndballskole i høstferien. Vi hadde ca 30 unger i hallen hver dag 

hele uken. I løpet av uken hadde vi besøk av 3 spillere (Caroline Løken, Christine Kronstad og Maiken Bull 

Simonsen), samt treneren til Follo HK-Damer, Espen Guttormsen, for å vise litt hvordan de gjør det i 

partnerklubben på damesiden. Vi setter veldig stor pris på at disse stilte opp og hjalp oss i en hektisk hverdag - 

mange spillere som nå satser på å ikle seg den røde drakten om noen år... 

 

Tirsdag hadde vi også besøk av lokalavisene ØB, samt Ås Avis. 

 

Instruktørene har vært vårt eget G18 lag, noe som ikke minst de yngste deltagerne har satt pris på... Sjelden jeg 

har sett så svette gutter etter en pause før... Dette bidrar også til en samhørighet på tvers av aldersgrensene i 

klubben som er noe vi ønsker å få til. 

 

Håndballgruppa vil benytte anledningen til å takke G18 for en kjempefin innsats og ikke minst vil vi takke 

Mette Figge for all den nydelige maten og frukten ungene fikk servert underveis. En stor takk til Joakim 

Wettergren som var hovedansvarlig for gjennomføringen. 

 

 

Cuper 

Alle lag fra 8-16 år er i år meldt på Vestfossen cup som går av stablen siste helga i april. Dette vil bli den første 

fellescupen i Nordby på mange år.(Det er ikke noen klasse for G18 og eldre) G18 har også siste runde i 

Østlandsserien denne helgen 

 

 

Kurs og utdanning 

Vi har som nevt under dommere hatt 10 stk som har tatt dommer 1 kurs. 

 

På trener siden har det også vært stor aktivitet: 

Liste over kurs som ledere/spillere fra Nordby har deltatt på: 

1 har fullført trener 3 kurs.  

1 har startet på trener 2 kurs 

8 stk har tatt trener 1. 
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Sportslig har holdt 2 sekretariatskurs i løpet av sesongen. 

Vi hadde en kick-off fest hvor Erik Andersen(trener Follo HK) hold et foredrag om lagbygging. 

 

 

Dugnad NM 

En super gjeng fra G16 og G18 stilte opp som dugnadsjobbere under årets NM-finaler i Oslo Spektrum. 

 

Arrangementskomitéen 

 

I arrangementskomiteen sitter: Joakim Wettergreen, Malin Adolfson, Pia Lien, Solveig Fjeldstad, Thor 

Ringstad, Thor Inge Hjort Johansen og Winjar Holsted. 

 

Vi har avholdt møter etter behov til arrangementene. 

Vi har arrangert følgende: 

 

Strekkcupen 

Vi arrangerte i april denne old girls/boys cupen for andre gang. Det var 4 herrelag og 6 damelag i hallen denne 

lørdagen. Vi arrangerte også påfølgende bankett. Denne cupen gir et fint overskudd til håndballgruppa. Cupen 

vil bli arrangert igjen i år, men vi har en utfordring da vi ikke har kafeteriaen. Vi har derfor reservert Liahøy til 

årets bankett. 

 

Natthåndballen 

Natthåndballen ble arrangert for 6 gang den 18. september 2009. Som vanlig var det stor stemning og mange 

flotte kostymer. Det var 18 lag som deltok, noen alderstrinn med 2 lag. Det var også en kamp mellom trenere og 

K06. Det var dugnad for nesten alle lag. Arrangementet gikk med et godt overskudd som også i år inngår i 

driften av håndballen.  

 

Loppetassen 

Vi hadde sølvrunden i Loppetassen 28. februar 2009. Denne ble arrangert med stor suksess og veldig gode 

tilbakemeldinger fra deltagende lag. Vi fikk besøk av 20 lag og det ble avholdt 40 kamper. Her ble det utdelt 

dugnad til nesten hele håndballgruppa. Dette ga også et fint overskudd til håndballgruppa. 

 

Vi har søkt om og fått tildelt Sølvrunden i Loppetassen også i år. Den vil bli ble avholdt lørdag 13. februar 2010 

i Åshallen. 

 

Økonomi 

 

Vi går ut av 2009 med et underskudd på 51838. Vi har 63675 (per 14/1-10) mot 38000 for et  år siden i 

utestående  treningsavgifter. 18000 av trenerhonorarene i sesongen 09/10 ble utbetalt på forskudd høsten 09. 

Disse to tingene utgjør mye av det negative resultatet.  

 

Vi har for 2010 opprettholdt alle inntektsbringende tiltak. Målet er å få et resultat med et overskudd tilsvarende 

reduserte trenerhonorar utbetalinger for 2010. Dette er lagt inn i budsjettet. Budsjettet er ikke justert for 

manglende treningsavgift. Håndballgruppa kan ikke leve med at utestående treningsavgift hele tiden øker. For å 

redusere beløpet må vi forbedre rutinene lik at treningsavgiftene kan sendes ut noe tidligere. Purring og 

eventuelle tiltak som for eksempel å hindre spillere som ikke betaler å trene/spille kamp må vurderes. 

-------------------------------------------- 

Styret i Håndballgruppa takker trenere, oppmenn, foreldrekontakter og dommere for en fantastisk innsats i 2009. 

Vi retter også en stor takk til alle foreldre og familier som stille behjelpelig opp for lagene. En stor takk også til 

daglig leder i Nordby IL Tone Holm Dagsvold for utmerket samarbeid og ønsker ny leder Espen Brox 

Edvardsen lykke til! 

 

Nordby 8. februar 2010     Nordby IL Håndballgruppa   Styret 
 

Nordby IL - Fotballgruppa 

Styrets beretning for perioden 01.01.09 – 31.12. 
 
Styret har bestått av: 

Leder, 

Laglederkontakt Ellen Noren 

Nestleder, Sekretær, 

Kiosk   Laila Solberg 

Utdanningskontakt Knut Andvord 

Økonomi    Espen Fjeld 
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 Møter: 

 I løpet av 2009 har vi avholdt: 

6 Styremøter  

2 Lagledermøter  

1 Trenerforum 

 

 Medlemmer   

 Vi har hatt ca 300 aktive fotballspillere, fordelt på 26 lag – hvor av 5 rene jentelag. 12 lag spilte i Oslo 

fotballkrets og 14 lag i Østfold fotballkrets.  

 I år har vi ikke klart å starte tilbud til 6-åringene samtidig med skolestart. Vi regner med å få i gang 

treningen for de yngste etter påske. 

 Vi har hatt 2 dommere som er registrert under Nordby IL i Oslo Krets. I forhold til antall påmeldte lag 

er dette nok antall slik at vi i 2009 ikke har mottatt bot på kr 4.000.  

 

Cuper/Arrangementer  

 Første helgen i mai arrangerte vi Nordby ILs tradisjonsrike Vårcup. Cupen ble avviklet på en dag, 

lørdag 2. mai. Det var 57 deltagende lag, omtrent det samme som 2008, men 20 færre enn i 2007.  Vi 

antar at den største årsaken til det relativt lave deltagerantallet, var at mange benyttet helgen til å reise 

bort (1.mai på fredag) Et annet forhold er at det er det er blitt vesentlig større konkurranse på 

cupmarkedet. I 2010 er cupen flyttet til 8-9 mai for å unngå 1.mai. 

 De fleste lagene har vært på to cuper gjennom sesongen. Mange av de yngre lagene har vært på flere 

cuper. 

 I samarbeid med Jan Erik Audsen arrangerte vi også i år TT (tilleggstrening) syv fredager på 

kunstgresset i våres, og syv fredager i høst. I overkant av 30 spillere deltok hver gang, og de var veldig 

fornøyd med tiltaket. Dette var god fotballtrening, og vi skal gjennomføre det samme på fredager nå i 

våres.  

 I 2009 ble det dessverre ikke arrangert merkedag. Etter 2 år på rad med vellykket arrangement, hadde 

vi i år ikke noen til å ta tak i dette arrangementet. 

 Fotballgruppa hadde planlagt adventscup i Nordbyhallen siste helgen i november. Cupen var begrenset 

til 2 aldersklasser 96 og 97. Dessverre fikk vi ikke nok påmeldte lag til å gjennomføre cupen og den ble 

avlyst. 

 

 

Kurs 

 3 har fullført aktivitetslederkurs (trener 1 – del 1) 

 2 har fullført ungdomsfotball (trener 1 del 4) 

 12 har fullført klubbdommerkurs (for det meste spillere født 1996) 

 

 

Økonomi 

o Fotballgruppa har i 2009 et overskudd på syttiåtte tusen. Vi har i 2009 hatt både lavere inntekter og 

kostnader enn budsjettert grunnet for lav aktivitet. Den lave aktiviteten skyldes for dårlig engasjement 

blant foreldrene, og at det ikke er nok folk til å dra i gang aktiviteter.  

 

 

Budsjett 2010 

o Styret har i budsjettet for 2010 lagt til grunn samme nivå på arrangementer som er gjennomført i 2009. 

Vi har budsjettert med mer sportslige aktivitet. Vi ønsker et større aktivitetsnivå i fotballgruppa og 

håper et Sportslig utvalg vil forvalte budsjettpostene, så medlemmene vil merke bedring i det 

sportslige tilbudet på alle nivå. 

 

o Kommentarer til noen av budsjettpostene 

 

Dugnad for fotballgruppa. Lagene må påregne dugnad i kiosken, arrangementer, kakelotteri på 

Vinterbro og /eller vedlikehold av utstyr/anlegg. Før har de fleste lagene sluppet unna med en dugnad i 

året. I 2010 må alle lag delta i to dugnader for fotballgruppa.  

 

 

Treningsavgiften ble i 2009 fakturert i 2 terminer.  Vi har rekordlave utestående treningsavgift og 

antar at det var en suksess som gjentas i 2010. Satsene er tilpasset kostnadsnivået på disse lagene, slik 

at treningsavgiften er ment å dekke de faktiske kostnadene laget påfører klubben. Vi gjør spesielt 

oppmerksom på at dommerutgifter for 11erlagene og cupavgiften for de yngre lagene er økt veldig de 

senere år, slik at en økning i treningsavgiften er nødvendig. 
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Treningsavgifter Vårsemester 

(fakt i april) 

Høstsemester 

(fakt i august) 

Sum 2010 Sum 2009 

A-lag 650 650 1300 1200 

Oldboys 650 650 1300 1200 

13 år -19 år 650 650 1300 1200 

11 og 12 år 600 600 1200 1100 

10 år og 9 år 500 500 1000 950 

8 og 7år (6år) 400 400 800 700 

Honorarer til trenere og lagledere (foreldre) ble i 2006 redusert fra kr. 2.000 til kr. 1000,- pr. år. Slik var 

det i 2007-2009, og styret foreslår å beholde honoraret på kr 1.000,- også i budsjettet for 2010. Det vil i 

2010 bli gitt tilbud om å motta utstyr i stedet for penger.  Budsjettposten for 2010 ligger høyere enn 

regnskap 2009. Dette skyldes at vi ønsker å knytte til oss trenerkoordinator og /eller flere trenere som ikke 

er foreldre. Disse vil naturlig nok måtte få mer enn ordinært honorar på kr 1000. Det vil også være åpning 

for å gi enkelte trenere som er foreldre honorar utover de 1000. Denne budsjettposten er ment å gi 

handlingsrom i fht å engasjere de trenere som klubben trenger.  

 

 

Fotballgruppa i Nordby - utsikter for 2010. 

De fleste lagene i Nordby er svært veldrevne. Det skjer mye bra på treningsfeltet, laglederne gjør en veldig bra 

jobb og engasjementet blant foreldrene er veldig bra på mange lag. Utfordringen vår er å få foreldrene til å bidra 

for hele fotballgruppa og ikke bare på det laget de selv er knyttet til. 

Det vanskeligste til nå har vært å få folk til å stille i styret. Nordby hadde i fjor en klubbutviklingsprosess der de 

gjennomgikk oppgavene som skal gjøres og besluttet at alle lag måtte stille med minst 1 person til ”styre og 

stell”. Det har vist seg at å få personer til komiteer og utvalg er enklere. Derfor er det naturlig å administrere 

oppgavene til fotballgruppa i enkeltstående utvalg og komiteer. Det er for Nordby Fotball uproblematisk at disse 

komiteene ikke har styrerepresentanter, så lenge utvalg/komite forholder seg til vedtatte budsjetter, OFK, NFF 

og Ås Kommune samt rapporterer sine aktiviteter til styret i fotballgruppa (evt HL) etter nærmere avtale. 

Utsiktene for 2010 er imidlertid lysere. Vi har fått etablert et Sportlig utvalg som skal ta tak i utfordringene vi 

har i Nordby. Det er rykter om at en bemannet anleggskomité også er på gang. 

I skrivende stund har ikke fotballgruppa noen lederkandidat for 2010 og mangler i tillegg et styremedlem og en 

arrangementskomité. Jeg håper dette kommer på plass så snart som mulig. 

 

Jeg har de 5 siste årene vært med i styret i fotballgruppa, de 2 siste årene som leder. Det har vært en morsom tid, 

der jeg har blitt kjent med mange flotte barn og voksne. Antall arbeidstimer jeg har nedlagt er ikke få. Dessverre 

har jeg vært sørgelig alene med mange oppgaver slik at flere planlagte gjøremål/aktiviteter er blitt bortprioritert.   

 

Så lenge jeg har barn i fotballen i Nordby vil jeg imidlertid bidra på en eller annen måte der det er bruk for meg, 

men min tid som medlem av styret er over. 

 

 

Leder 

Nordby IL Fotball 

Ellen M. Norén 

 

 

 
 
 

 

 

7. Regnskap 2009 
Eget ark 
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8. Innkomne forslag 

 
 Sak: Eget styre til Basen 

 

 Sak: Leder i fotballgruppen 

 

 

 

 

 

9. Fastsettelse av kontingenten for 2010 

Styret foreslår at laget beholder kontingentene på samme nivå som 2009. 

Familiemedlemmer  kr. 500,- 

Ungdom over 17 år  kr. 300,- 

Ungdom under 17 år kr. 250,- 

Støttemedlem   kr. Åpen 

 

 

 

10. Lagets organisering 
Se innkomne saker. 

 

 

 

 

 

11. Budsjett 2010 
Eget ark 
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12. Valg 2010  

 
Funksjon Navn År 

Leder Thor Ringstad 1 

Nestleder Valg 2 

Marked Valg 2 

 Sportslig Ingrid Skogseth 1 

 Anlegg Terje Aspegren 1 

Dugnad Valg 2 

Økonomi/Web Valg 2 

Varamedlem Valg 2 

Varamedlem Are Gulsett 1 

Revisor  1 

Revisor  2 

Valgkomité  1 

Valgkomité  1 

 Gruppeledere 2010  

Fotball  1 

Håndball  Joakim Wettergreen 1 

Vannpolo Bjørn Parelius 1 

Basen Marianne Krokstad 1 

Ski Malin Adolfsson 1 

 

Valgkomiteens innstilling til nytt styre 2010 
 

Leder 1 år Thor Ringstad 

Nestleder 2 år Anita Nystøy 

Markedsansvarlig 2 år Ann-Solveig Hofseth 

Dugnadsansvarlig 2 år Mette Figge 

Anleggsansvarlig 1 år Terje Aspengren 

Sportslig 1 år Ingrid Skogseth 

Økonomi/web 2 år Mette Ryen 

Vara 1 år Are Gulsett 

Vara 2 år Morten Kristiansen 

   

Valgt revisor 1 år  

Valgt revisor 2 år Hanne Jarmann 

   

Styrets innstilling til ny 

valgkomitee 

  

Rune Aase 

Geir Grongstad 

Elin SKjervoll 

Morten Kristiansen 

  

 


